iicitação n.odaiidade ?reg�o Presencial n 00004/2021 e instruç�es do Contratante, documentos 

esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, ndependente de transcrição. 

CLAUSULA TERCEIRA Do VALOR E PREÇOS: 

Ovalo total deste contrato, a base do preço proposto, de R$ 9.600,00 NOVE MIL E 

SEISCENTOS REAIS) 

Representado por: 12 PS 09,09. 

CLAUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO: 

Os preços 
contratados 3ao 21zGs e ireajusthvels 

no prazo de um ano. 

Centro do prazo de vigéncia do cor.tráto mealante 
solicltaçao do Contratado, os preços